



Ringerike kommune

Att: Rådmann Knut Helleland/kommunalsjef Kirsten Orebråten

Hovedkomiteen for Helse, omsorg og velferd

Postboks 123

3502 Hønefoss

Hønefoss, 20.09.2013

Søknad om økonomisk støtte for 2014.

StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors søker driftstilskudd og tilskudd til tilsyn til StjerneGruppen Bosenter for 2014.

Først vil vi takke for den økonomiske støtten Ringerike kommune har gitt StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors også i 2013.

Det er meget viktig for StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors at vi får dette tilskuddet. StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors hjelper de svakeste av de svake i kommunen vår, både de som har rusproblemer og de som har store psykiske problemer. De fleste har begge deler.

For oss i StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors er det viktig at vi får dette tilskuddet fra Ringerike kommune for å klare den daglige driften. Vi vet at kommunens økonomi er svært stram, så vi ser med stor ydmykhet på at kommunen bevilger oss penger hvert år. Den jobben vi gjør i StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors er en del av de lovpålagte tjenester som kommunen må ha. Blant annet bolig til vanskeligstilte.

StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors driver i dag StjerneGruppen Bosenter med 11 leilighet. Vi har 8 leiligheter på 40 kvadratmeter og 3 på 25 kvadratmeter. Samtidig har vi et stort fellesrom i kjelleren. Bosenteret har tilsyn på dagtid fra kl 09.00 til kl 16.00. Etter kl 16.00 kan beboerne ringe en av oss ansatte hvis det er noe som skjer. Politiet vet hvem vi er, slik at de kan få tak i en av oss hvis det er nødvendig. Vi ansatte er rett som det er innom på kveldstid for å sjekke hvordan det er i Bosenteret. Vi har montert overvåkningskamera i bakgården. Det gjør vi for å finne ut når noe blir gjort som er skadelig eller u hensiktsmessig for våre beboere. Det hender at noen av leilighetene står ledige, men det er sjelden.

Kommunen har garantert for husleien i 10 år, med opsjon på 5 år til. Kommunen har også skrevet under en avtale om bruk av leilighetene. Leilighetene blir tildelt gjennom boligteamet på NAV. Vår avdelingsleder på StjerneGruppen Bosenter er med på disse møtene, under sakene som gjelder StjerneGruppen Bosenter. Boligene er bygget for de som vil ut av rusproblemet sitt. Derfor er det viktig for oss å holde det så rusfritt som mulig. Husleiene vil bli indeksregulert i 2014.

I tillegg driver vi arbeidstrening godkjent av NAV. Vi har pr. i dag 7 godkjente APS (arbeidspraksis i skjermet virksomhet) plasser. Vi har deltakere som enten får kvalifiseringsstønad, som kommunen har ansvaret for i NAV, eller de får arbeidsavklaringspenger. De deltakerne som kommer inn på kvalifiseringsprogrammet er deltakere som har vært sosialhjelpsmottakere over lang tid.

StjerneGruppen Ringerike AS
Sundgt. 10 A, 3510 Hønefoss
Organisasjonsnummer 980 815 366 (mva)
Telefon: 32 12 65 14 Fax:: 32 11 13 61

RINGERIKE KOMMUNE	
Ar / saksm. - dok.nr.	Løpnr. / Ar
13.36.33-1	24987-13
Innk. dato:	14 OKT 2013
Arkivkode:	223
Objektkode:	
Tjenestecom:	SPERDM
Saksbeh:	KNUTHE

Kop.: 006

Det er vanskelig for oss så lenge NAV kun godkjenner 7 plasser. NAV forlanger at vi skal ha en tilrettelegger pr. 5 deltakere. Da er det økonomisk vanskelig å ha kun 7 godkjente plasser. Vi søker hvert år om å få godkjent 3 plasser til, men har ikke fått innvilget flere plasser så langt. Men vi gir ikke opp. Vi søker igjen til neste år.

I 2013 har vi hatt stor pågang med nye deltakere. Vi ser at det er mange som trenger hjelp. Fordelen med å komme i arbeidstrening ved StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors er at vi er en liten arbeidsplass. Da blir det ikke så mange å forholde seg til. Vi får en nærhet til deltakerne som det kanskje er vanskeligere å få til på større arbeidstreningssbedrifter.

StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors har også opprettet et nært samarbeid med Friomsorgen. De som får dom med samfunnsstraff skal ut i jobb de timene de blir dømt til å arbeide. Vi har hatt forholdsvis mange fra Friomsorgen i 2013. Noen har lange dommer og noen har korte. Dette er ikke noe vi får betalt for. Men vi får arbeidskraft, og det er noe vi trenger. Samtidig synes vi det er viktig at de som får en slik dom skal få muligheten til å gjennomføre dommen på en så bra måte som mulig. Noen av de som er hos oss gjennom Friomsorgen velger å søke seg inn hos oss via NAV, og fortsette i arbeidstrening, og etter en tid få hjelp til å komme seg ut i ordinær jobb.

Hvis vi ikke har mulighet til å ta inn flere deltakere via NAV, har rustjenesten mulighet til å søke deltakere inn hit. Da må kommunen betale en dag pris på kr 300,- pr deltaker. StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors føler at vi har et meget godt samarbeid med Ringerike kommune og NAV.

I 2013 har vi hatt 5 ansatte. Vi ble eQuass sertifisert den 12.11.11. eQuass er et kvalitetssikringsprogram som NAV skal kunne måle oss mot. Det var 100 spørsmål som skal besvares JA og dokumenteres. Det er ikke noe forskjell på om det er en bedrift med flere 100 ansatte, eller en bedrift som vår som vi har 5 ansatte. 08-09. januar skal vi re sertifiseres. Da har de økt spørsmålene til 120 som skal besvares JA og dokumenteres, det er også flere spørsmål i hvert enkelt av spørsmålene. Disse to datoene i januar kommer det en revisor som skal gå gjennom alle besvarelser og all dokumentasjon.

Pr i dag driver StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors arbeidstrening i cafe og catering, bruktbutikk, sjåfør og hjelpemann på bil. Vi har en systue og oppussingsverksted. Dessverre har vi ingen ansatte i disse tilbudene pr. i dag. Noen av deltakerne kan klare å jobbe litt i disse avdelingene med litt hjelp i fra oss ansatte. Vi har mye å gjøre både i bruktbutikken, sjåførtjenesten og i cafe og catering avdeling vår. Mange bruker vårt tilbud både til konfirmasjoner, barnedåper og andre selskaper. Vi leier ut lokaler til selskaper. Vi har bedrifter som bestiller mat til møter og diverse annet. Avdelingsleder i cafe og catering er utdannet kokk. Vi har med 1 frivillig i vår cafe og cateringavdeling. Vi kan ha inntil 3-4 deltakere i denne avdelingen. Ringerike kommune er flinke til å benytte seg av vårt cateringtilbud.

Bruktbutikken vår går veldig bra etter at vi flyttet den til Storgata 15. Vi har lokalene ved siden av Avis bilutleie. Her er det frivillige og deltakere som driver butikken. Vi har en avdelingsleder som har hovedansvaret for bruktbutikken, oppussingsverkstedet og systua. Avdelingsleder er utdannet aktivitetør, med tilleggsutdanning innen psykiatri.



I tillegg til cafe og catering har vi også vedlikehold av eiendommene, samt en del arbeid som sjåfør/hjelpemann på bil. Sjåfør/hjelpemann jobben går ut på å handle inn mat, kjøre ut mat til de som bestiller gjennom cateringen vår, samt å hente møbler, ting og klær hos de som ringer og vil gi bort dette til oss.

Vi har valgt å ha en faglig leder ansatt. Grunn til det er at de som kommer til oss trenger ofte mer enn bare arbeidstrening. De trenger samtaler, hjelp til søknader, hjelp til å komme inn hos lege eller psykolog. Faglig leder er også med i ansvarsgruppen rundt våre deltakere fra NAV og kommunen. Samt de fleste av våre leietakere. Vi har stort fokus på å få våre deltakere ut i jobb. Vi har nettopp begynt å jobbe med avtaler med bedrifter. Vi har pr. i dag fått avtale med 2 bedrifter på Ringerike som ønsker å ta i mot våre deltakere til utprøving i arbeid. Det ser vi meget positivt på.

Virksomhetsleder har ansvaret for alt det administrative.

På bakgrunn av disse opplysningene håper StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors å få et tilskudd også i 2014 som er minst like stort som det vi fikk i 2013. Disse pengene er med på å gjøre det mulig for oss å gi tilbud til så mange deltakere som mulig. Det er mange som trenger oss.

Pr. i dag har ca 40% av våre deltakere fått seg jobb eller gått over i annet tilbud innen NAV. Det mener vi er et bra resultat. Det er synd hvis vi ikke skal klare å fortsette å hjelpe våre deltakere til å få det bedre og komme seg videre i livet.

Vennlig hilsen
StjerneGruppen Ringerike AS, Blå Kors

A handwritten signature in black ink that reads "Jorun Askilsrud".

Jorun Askilsrud
Virksomhetsleder